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Laciné majofky na

prodej v OmazeI f NEBRASKA é BRANDEISŮV
BNOVINKY ZE SCHUYLER NOVINKY Z LINWOOD AAmwmTak už uvěříme že tu opravdu
máme podzim několik mrazíků
už min navštívilo Ostatně jo mru
zík dobrý neboť urychlí dozraní

Mám na prodej majetky v če-

ské čtvrti Prazor

Půl lotu ho 2 domky na 15 a

WillianiH za $1800

Půl lotu so 2 domky půl bločku

severně od Williams na 15 til

za $2000
Půl lotu ho 2 domky na Williams

mezi 14 a 15 til za M000
Půl lotu ho 2 domky na Williams

mezí 14 a 15 til za $2500
Půl lotu ho 2 domky (33x132

st) í 1310 Pierco til za $1250
Půl lotu (22x132 st) n pěkným

domkem o 4 světnicích ě 1318

Pierco u! $1250
Jeden veliký lot (75x250 st) s

kukuřice'

V Howells mají znse nový an

Klieký týdenník llowells Indepen-
dent který vydává a rediguje p
'Ant Odvárku z Clnrkson Poěet

oznátnek jcít hojný z ěehož možno

jest nyní otevřen
Zvemo Vás k návštěvo"

omažskóho obdivuhodného obchodu

TVmiÍ IcpAílio v jViiiorlcjn

'Hfí W1t1íovó v líiiílm odboru

woudit že um je pole pro dva ěa

Zábava pořádaná Fr Dartosem

minulou sobotu vydařila se nad
vňo očekávání velmi Nkvělo Obo-centsv- n

Heslo ho tolik co jenom

prostranná síň mohla pojmout! a

chasa při výtečné hudbě bavila
se až do 4 hodiny ranní

Minulý týden Častovali na po-

tkání pp Vr Jelínek na příchod
novorozeného syna n Petr Hájek
na řehod roztomilé dcerušky Gra-

tulujeme 1

V sobotu překvapil náu svojí
návštěvou p Cyril Diviš který
se z našeho okolí před třem! roky
odstěhoval na západ n jak jo vi-

dět daří ho panu Divišovi zna-

menitě
Pan Václav Hoffman měl na

sv Václava velkou radost z toho

žo mu tam vrána nechala malého

Váelavíčka Gratulujeme!
ftotrab

BOpiříy Jdnu velikou vadu uhle- -

dáváme y nesprávné mluví Ne

Věříme vzletnou a tuze ulila
domem o 6 světnicích ě 143G jižní
17 til co bydlí p Fr Vodička a

zenou niiiivou se ělověk zavděčí

vo vonkivském ěasopisu ale IIow-ell- a

Inepedent má tuze mnoho dva domky na témž lotu čj 1433 n

o „ v n oahrubých chyb pravopisných

mluvrickýeh a slabikování a kor

1137 již 18 úl — celé za $1000

40 stop prázdný lot na 15 u!
block jižné od Williams tilico

zflp lit $!0i)0 i
rek tura též není to nejlepší An-glicl- ii

řež není žádnou hračkou a

niko ne jí správně nenaučí bez

IJulíokého h dlouho trvajícího
40 stop prázdný lot na 15 til

půl bločku jižné od Williams ul
studování dále k tomu třeba ne

Novinky z Plattstmouth Neb (východní průčelí) za $1200

Lot (100x121 fit) s domkem oi ustálý cvik Ilowells Independent
8 světnicích na jižní 10 ul (meziby st mel někoho zjednat za re

i (Inktora Zmilost nntrliěinv f Center a Dorcas) dobrý pro ob

VYLřClCNA-- bc nctcfcřnfho vlřl-ková- ní

et tioKe bez tiolcitl beze
víc)) o ídriování od vaicho denního
xamrHtuáiif Natě nové 1CMCKTKO-(ÍAIVANICK- K

lěteni vyho( průtrlt
TNVAMC vc 30 ul ) dnech ťiplná ti-ruk- a

v každém přljind? Navttlvte
naKI dřadovnu nobo tt dopUte o kn(- -

Hprávná jent nezbytnou Ono ku chod za $5000
Často řekne: pro farmery jo vňo

chno dobří ale není tomu tak Velký lot (722xl50 st) s 3

domky ě 2 122-- 2 124-- 2 12G jíž 18

ul 'ff ftfit#ifi &2ii00Nynější venkovan a i český není

tak zatemnělý jak hí mnohý náš
leíku a odporuření Jď je rdarina (10

cniorr ouiie xít7irrtTiii3 o„
ftll Wvoitamn oMhe Uorll ftldtr OMAHA NKH

vzdělaný krajan rád namlouvá Lot ho 2 domky í 2222-222- 4 již
12 ul za $1500

Stavba na lbiaekově "barber aneb půl lotu s domkem prodá ho

zvlášť

Lot ho 4 domky již 12 ul (mezi Bittnor Sc "Ploužoki
SCHUYLER NEBCenter a Dorcas) za

"

$3200

Lot o 45 st již 13 ul (mezi obstarávají apolcklivl a poctlvA
Center a Dorcas) prázdný za$l000

obRtarávojí

tihopu
'
rychle pokračuje

Té2 Blissňv roh jde vzhůru

John Holub byl minulý týden
na krátko v Omaze

V pátek hp odbývala výroční
taneční zábava JOD Oznamuje
no žo návštěva byla veliká a dle

toho možno souditi že výsledek

pro Sbor Vytrvalost byl skvělý

llarry Pbelps je opravdu dopá-

lený na konkurenci v Jlowells

UMÍVelké 2 loty ho 3 domky o 8

NebrniroMajf na pro(?c] poxemkjr t Kaniniusvětnicích každý velkostí 115x154

st h 2443-2415-244-
7 již 20 ul

jeden z nejltfpších majetků pro

UklaboinA MeTorot i J17nl Dakotd

JMT SoliJní čestDý český podnik
--
fóft jatí

Mvhodné uložení penčz za $8000

Přivítání nového tamního líowells Cihelný block so 3 story a 3

flats nahoře í 2328-2330-233-
2 již

DŮLEŽITÉ UPOZORNĚNI
GEO W WEItTZ

liřtrtlor prid lirukoti
J E ItERNOY „

{ rkf právnik20 ni za $0000

Velký kus pozemku hodící so

pro obchod 75 st půl bločku jižné

Independent není z jeho strany
tuze přátelské

John Khcrnberjíer koupil prý
obchodní budovu VMalýho a pře-

dělá jí na rnaštal a odstěhuje ně-

kam na svůj majetek
Itudolf Kovář se učí telegrafii

od Williams ul na 16 běžící až WERTZ & CHERNY

prdvxiicl
k 17 ul 225 st a 75 stop na jižní
17 ul Na cenu so optejte u Joso-f- a

Kavana

Krásný lot 40x100 st so 4 krás-

nými světnicemi studní a cister-

na na 10 a Kavan ul (v Drně)

v úřadovně zdejšího jednatele VK SCHUYLER NEB
dráhy Ji & M

Tiskaři byli poraženi v poslední
líre v baso ball Hra tato se od-

bývala minulý týden za účelem

V středu ') října vstoupí v

sirtlek manželský p Josef Leták
a Anna Hotter Po sňatku usadí
se novomanželé v South Omaze

kdež jest pari Leták zaměstnán v

tamních jatkách Novomanže-

lům přejeme mnoho štěstí

Známý nadějný cvičitel zdej-5íli- o

sbjoru sokolského p Jarka
Severin stěžuje si že cvičení

jsou ledabyle navštěvována Jest
to zjev nad jiné nepěkný Což

jo opravdu tak málo zájmu mezi

rinší mládeží pro krásnou věc So-

kolskou 1 Appelujome na vaše

české city čeští rodičové připo-

meňte dítkám svým jich povinno-
sti a vynasnažte ho aby stesky
na nedbalost a lhostejnost našich

Sokolň nemusely být! opětovány
Jindřich Donát odjel v úterý

dno 2 října do Chicaga za ob-

chodními záležitostmi
Kdo by si přál zakoupitt 80

akrů dobrého pole 2H mílo od

Plattstmouth se nacházejícího za

$ft akr nechť ho přihlásí u Hen-

ry M Donáta v Plattsmouth Pod-iiiímk-
y

jsou velice dobré
Dráha Durlington potřebuje

150 dělníků Přihlaste se brzy
Letošní rok byl jedním z nej-lepšíc- h

jež jsme v Cass County
za mnoho roků měli Úroda drob-nčh- o

obilí byla znamenitá Korná

vydá od r0—75 bušlň po akru
Rovněž ovoce jo dost a dost takže

každý může uěiniti si pro zimu zá-

soby Jenom uhlí nás bude stát
asi $12 tuna

A nyní něco o politice Ve stře-ib- t

odbývala se republikánská kon-

vence v Louisville NVh pro
ťiss Co Přítomen byl též kan-

didát guvernérstv! p Oeorge
Sheldon Týž přednesl nám ma-

lou řeč a každý kdo jej slyšel
musí doznali Žo jo to muž spra-

vedlivý Jsme jisti Že krajané
naši odevzdají Rvé hlasy pro toho-

to kanddáta U něho můžeme
hledat i spravedlnost ve všem a

ne darebáctví jehož jsme tiž dosti
vklínili od jiných Nikdo nechť

nemyslí že on je pokrytcem On

prohlásil že nestyd! se jiti do ho-itine-
ft

protoe kam může jiný
tam že on může jiti také Tako-

vého guvernéra potřebujeme a

ne nijakou babu Proto připo-
mínám VÍem ještě jelnmt ktůjm
nim a ivolmu jej npoň Ifi k 1 a

d"kaline Že v boji proti mono-

polům a drahám jsm vorm
Na drtr! II M IhmM

za 81'JUO

NejiovějSÍ nejlepňí nejjiHtějSÍ

nejbezieěnějSÍ a nejrychlejší způ-

sob "zkrocení" a "zauěení" vfio-h- o

druhu koní v prvé hned době

Uudu prodavati po dva týdny

pouze za $300 úplnou výpravu

1'amatujto žo nemožno vám do-Kta-
ti

tuto od nikoho jiněho Po

dvou týdnech můžete ji dostati

za $1000 Nabízím ji tak levně

abych ji uvedl do veřejnosti
V každěm případu zaSlu peníze
ihned zpět ncbudcte-l- i plně
uHnokojeni Mam těž na prodej

následující věci za 50c každou:

"Aby koně rychle tloustli" "Aby
kuřata rychle ho vykrmila" "Aby
slepice fuiřisely víco vajec v krátké

době" "Aby so vypěstovala vel-

ká zelenina" "Aby ovocně stro-

my byly dobré a zdravě a nesly
velké Šťavnaté ovoce" Peníze

se vrátí neuspokojí li vás Plná

Probátní právní záležitosti (spe-

cialita)
Kollckco Pozemky

Půjíky
Abstrakty vytaženy a prozkou-

mány

Pojištění proti ohni u nejlepších
Bpolcěností

Dotazy ro zodpovídají 4Gk4

Krásný lot s novým domkem o

4 světnicích na 12 a Dominion
ul (v Drně) za $1350

Víco krásných lotů a domků v

South Omaze prázdných lotů a

akrů a 5 a 10 akrů na mírné splát-

ky a na čas
CO akrů pozemku 3 mílo sever-

ně od Krug's parku s krásnou vý- - Dr F H Kuěera
slavností asi 700 ovocných stro
mů pod 2 akry vína Živá voda
za iřijóuu

Ceslt M aranliojiC

ve Verdigre Nob

Jest hotov posloužit! krajanům

60 akrů s výstavnostmi 2 mílo

západně od Denson za $0000

1C0 akrů 2 mílo severozápadní

adresa musí býti napsána na kol-

kem opatřené obálce penízo musí

býti zaslány t každou objednáv-

kou Poštovní známky so nepři

v kaidé době a do okolí jeda na
navoláni 3!Uf

od Krugova parku velmi dobrý

jmou Nejjistěji jest poštovní

získání zbytku potřebných ještě
asi $10 na "drinking fountain"
Obecenstva se však sešlo tuze má-

lo Vždyť jsme měli těch base-

ballů už letos dosti a spatných
více než dost

Dle zdejšího Sunu byla pí Mar-paret- a

Woráčková uznána šílenou

n odsouzena do ústavu chormy-fclnýc- h

Pisatel byl v neděli v Linwood

za svým obchodem fotografickým
Příítí neděli budu opět v Drtino

Je na čase aby kdo chce fotogra-

fie na vánoce vě as hí je nechal at

i Nikdo h t ím neodkládej
už do prosince neboť potom není

luono dostačili n v čas práci vy-

hotovit!
Svěřte mi své objednávky na

zvětšování obrazu tak zvaných

erayon pastel water eolor atd
Takovouto práci obyčejné dávají

krajané cestujícím agentňm kteří

jim nabíjí ivétšetiý ohraas ta ÍKM

in-- ítSe S hotovým ubražem pak

obyěejtiě prodaji 10 centový rám

? IJOO a výšo K čemu vyha-vat- i

pěnu lidem jel o vá ne-

mají více íájmu kdyi od vát

tU# ďtali a nikdy á podruhé
neuavitíUf V Htdbn vám

nbjíliiáiu4 hpí druh íbuit úplně

nVuy Kkiult mne
V II SvubnU ft i'rf

S"lítl!er Neb

peněžní poukázka Adresa:
JOSEPH DOSTAL

Fremont Neb!k2

kus pozemku pro vhodné uložení

peněz za $18000

25 akrů s dobrou novou výstav-
ností teprve rok vzdělaných Ha
mílo západně od South Omahy
such 1 Va mílo jižní od Kunora

a $5000

20 akrů s nejkrásnějším dom-ke- m

o 5 světnicích a jinými vý-

stavnostmi ad potl 3 akry vína a

2it0 krásných jabloni a višní jel
nesou jil vw jeden 1 Uťjlep-4ic- h

poemků bili South Omahy

poui i %isx

PíthUst # pomnkovčhu jed-nt- t

! Josefa Kavana
kteří Vátu tohot4 pi utlouil

vlm obydli 27i Sa % ul

iutfb v úÍAdvní 217 So Uth Str

Ďr Jos Fr Lauvetz
WAIIOO NKH

íůiM a raitDii{

úřadovna v Šafránkově Morku
nad holirtiou

Telťřon ÍUU 97

Polonii v kaldá doW 45lf

asl2!!=!illOSTINKC
„tl!'

U nillU t0ka r

VfWkf MU 1I4 !yt4 Umf--

! 4 tu k a ikt
M!Ht fltlf i Um T

I)r A E WunCk

V AS11TON NKH

Úřadovna v Aihton lékárně

N po2AdAtd posbuiíl tvědomitd
ieut krajanům s tlixk i a dáli

aláítá krajnA v oklt Farwell
mohou m n tuho úplnou Uůví-ro- u

obrátili Umí
Yechtiy druhy rhettmatUmu

vyléěf e hho používáním St J
cnb IKl kt-rv- i jent tutstrovtkým
!ééHllt Nejl pil prostřťdrk je%t

Onuh NebVídy ttejj tejit


